
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Aneta Varisella

Telefon 42 717 18 39

Telefon komórkowy 607352152

Nr licencji 2865

aneta.varisella@gmail.com

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 2865

Szczegóły oferty

Symbol oferty CNT-MS-1429

Lokalizacja
Zduńska Wola, Zachód

(Getta)

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 48,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
48,00 m²

Piętro 1p

Liczba pokoi 3

Cena 285 000 PLN

Cena/m2 5937.50 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

Części wspólne, fundusz

remontowy, ogrzewanie,

administracja, CO,

sprzątanie, woda/ryczałt

na wodę, wywóz

nieczystości

Opłaty wg liczników prąd, woda

Stan lokalu do odnowienia

Stan prawny Własność

Mies. czynsz admin. 750 PLN

Okna PCV

Balkon loggia

Widok na osiedle

Gaz własna butla

Opis

Na sprzedaż trzypokojowe mieszkanie o powierzchni 48m2 z piwnicą oraz
dodatkowym pomieszczeniem pod schodami, mieszczące się na I piętrze
w Zduńskiej Woli - ul. Ogrodowa.

Mieszkanie dobrze doświetlone, pokój z balkonem od strony południa.
Mieszkanie wymaga odnowienia.

Samo mieszkanie to trzy osobne pokoje - otwarty pokój dzienny z
wyjściem na loggię i dwie osobne zamykane pokoje. Łazienka osobno z
WC - wyposażona w wannę, umywalkę i miejsce na pralkę.

Opłaty dla administracji budynku to ok. 750zł przy dwóch osobach
zameldowanych. Mieszkanie dostępne od zaraz. Zapraszam do
oglądania.

Atutem jest niskie piętro i atrakcyjna lokalizacja. W pobliżu centrum
miasta, ratusz, urząd pracy, markety, szkoła podstawowa i plac zabaw

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Zduńska Wola, Zachód (Getta) - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 285000.00 zł

mailto:aneta.varisella@gmail.com


Woda ciepła - miejska

Dojazd asfalt

Otoczenie bloki

Ogrzewanie C.O. miejskie

Usytuowanie dwustronne

Pomieszczenia

Liczba pokoi 3

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Typ łazienki osobno z wc


